SPARK スタジオみなみ野ご利用の皆様

拝啓、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、突然のお知らせとなりますが、当施設のスパークスタジオみなみ野は、諸般の事情に

より、閉所する運びとなりました。これまでご利用いただいた皆様には心より感謝申し上げ

ます。

詳細と致しましては、職員退職に伴う人員確保が非常に困難な状況である事、また、必要な

スキルを持つ人材の確保が難航しておることでございます。

閉所日は令和 8 年 4 月 30 日を予定しております。これに伴い、最終利用日までに利用者様

のサポートを全力で行って参りますので、何かご不明点等がございましたら、お気軽にお知

らせください。

お持ち帰りいただくべき物品についても、最終日までにご指示をさせていただきます。また、

お子様の今後の支援についても、ご面談日を設けご相談に応じますのでお忙しいところ大

変恐縮では御座いますが、この後お知らせ致します面談ご対応スケジュールよりご面談日

程の調整をお願い申し上げます。

長い間のご愛顧、誠にありがとうございました。ご利用いただいたお子様たちの成長を見守

ることができたこと、大変嬉しく思っております。皆様の今後のご健康とご活躍をお祈り申

し上げます。

閉所に関わるご不明点やご質問などがございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

最後までよろしくお願いいたします。

敬具

2026 年 2 月 6 日

株式会社 相模建創 スパークスタジオみなみ野

代表取締役堀宣幸

042-638-0471